CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

Ofício nº 222/2021
Campo Largo, 16 de Março de 2021,

ExcelentíssimoSenhor Prefeito Municipal,

r a Vossa Excelência, fotocópia do requerimentonº 454/21

do por unanimidade de votos por esta Casa

ando patrolamento,nivelamento
Cumpra o dever de encaminha

de autoria do Vereador Genésio da Vital, aprova

são ordinária de 15 de março do corrente, solicitLegislativa, na ses
Colônia Mariana.

e ensaibramentona Rua Alameda Buganville,

Sem mais, renovo os meus protestos de elevada estima e
distinto apreço.

Zé,/% e
flw/ff

rto Ba rausse

Presidente

EXMO. SR.

Maurício Rivabem

Prefeitura Municipal de Campo Largo

RUA suBmAÇAoDEmamºu,anos - CEP 83601-450 - CAMPOLARGO - PARANÁ
FONE/FAX: (61) 3392-1717

url: encampol[IgM/u:mczmpolnxgoqungovduBem
e- www.cnmpalnrgo.pr.leg.hrHume pug

MUNICIPIO DE CAMPO LARGO Pág 1 / 1

Processo Dig/131
Comprovante de Aoenura ao Francesc

COMPROVANTE DE ABERTURA
Processo: Nº 8231/2021 Cód. Verificador: 1YP8

Requerente: 163120 — CAMARAMUNICIPAL DE CAMPO LARGO
CPF/CNPJ: 01,653199/0001—10
Endereço: RUA SUB-ESTACAO DA ENOLOGIA CEP:83,601450
Cidade: Campo Largo

,
EstadozPR

Bairro: VILA BANCARIA
Fone Res.: (41) 3392—1717 Fone Cel.: (41) 98445-0859
E-maíl: contabilidade©cmcampolargo.pr.gov.br
Assunto: GERAL
Subassunto: ENC. DE FOTOCOPIA DE REQUERIMENTO
Data de Abertura: 16/03/2021 16:17
Previsão: 31/03/2021
1ª Movimento: SECRETARIA MUNICIPALDO GOVERNO

REF OFICIO Nº 222/2021
FOTOCOPIA DE REQUERIMENTO N“ 454/2021
VEREADOR(A) GENESIO DA VITAL

- Para consulta de processos de "Protoco/o" pela internet. acesse: camgolargovatendenei.
- Localize, no portª de serwços, a opção "Cidadão" e na busca Serviços “Protocolo".
- Para realização de consultas. tenha em mãos o número e o ano de seu processo, bem como o código verificador,
constantes no cabeça!/m deste comprovante,

ROSANE DD ROCID BORGESDE SOUZ

COMPROVANTE DE ABERTURA
Processo: Nº 8231/2021 Cód. Verificador: 1YP8

Requerente: 163120 » CAMARAMUNICIPALDE CAMPO LARGO
CPF/CNPJ: 01653199/0001-10
Endereço: RUA SUB-ESTACAO DA ENOLOGIA CEP:83.601—450
Cidade: Campo Largo Estado:PR
Bairro: VILA BANCARIA
Fone Res.: (41) 3392-1717 Fone Cel.: (41) 98445-0859
E-maiI: contabilIdade©cmcampo|argo,pr.gov.br
Assunto: GERAL
Subassunto: ENC. DE FOTOCOPIA DE REQUERIMENTO
Data de Abertura: 16/03/2021 16:17
Previsão: 31/03/2021
1“ Movimento: SECRETARIA MUNICIPALDO GOVERNO

REF OFÍCIO N“ 222/2021
FOTOCÓPIA DE REQUERIMENTO Nº 45A/2021
VEREADOR(A) GENESIO DA VITAL

«punham WPTH'AHJHM vmnan mmm fun/.nnw ªns/WE nn RF./“Jn mm:: n; ºn./7 mmm“ .; 1; 12 na nn